videlicet quod si predicti vel aliquis predictorum per se vel

per alium facerent vel factum vel ventum esset contra predi-

cta vel aliquid predictorum vel si predieta omnia et singula

non servabunt vel non servabit vel non facient vel non faciet .

.

...dominus ep. et sui succ. et ipsum episcopium possint sine

aliquo appellationis vel proclamationis vel exceptionis vel

deffensionis vel allegationis obstaculo de hiis et super hiis

et quolibet eorum cognoscere semper investigare ordinarie
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et exordinarie et . . . citare et terminos ponere, artare et

prorotjare tcstes .... exequi indicata et l.^oiionim posses-

sioiiem dare et in po.ssessionein mittere ex proprio et suo

decreto et insolutum dare et assignare et ex mero impe-

rio aniiividvertere in facinorosos (;t exercere gladii po-

testatem et ininire in ultimum supplicium et menibrorum

abscisionem et exbannire et pulilicare et adiudicarc bona

et iura et omnem corporalem et realein et niixtam penam
investigare suprascriptis omnibus Posteadiemartis,

pridie Kal. madii eodem anno et eodeni mense et eadem

ind. apud Isolani ante ecclesiam S. V'ictoris consen

serunt omnibus et sinj^^ilis suprascriptis et confirmaverunt et

emologaverunt et approbaverunt omnia et sinigrula supr. et

cum suis consortibus supr. et inter se, et suprascripto modo
et torma et ordine ... ad sancta dei evanq-elia iuraverurit

Philippus et Fontanellus consules, Se,u;norinus et Vinciguer-

ra, Aldebrandettus, Francischinus, Armannetus, Bonionus,

Fuscus, Galdus, Morignolus, Albertus, Comes. Bonadonus,

Vitalis, Boneseg^na, Durans, Benatus, Fredericus, Rainaldus.

Attonus, Ubertinus, Ferretus, .Senescalcus, Mercatus, Isole-

tus, Rusti^inus, Guilielminus, Mercadans, Guidolinus, Paga-

netus, Vernacius, Guilielminus, Armanninus, luncta, Duratus-

Valens, Compagnonus, Bonfancellus, Lambcrtus, Stephanus,

Benvenutus, Bonusmelior, Guilielminus, Nicholaus, Michael

Bonusjohannes. Montanarius, Guilielmus Benadii, Bonavita.

Ricobonus, Guilielminus, Albertus, Compagnonus, Alberte-

tus, Benadii, Alduinus, Pipinus, Benvenutus, Mercadans. lun-

ctarellus, Nicholaus, Martinus, Secrnorinus, Richelmus, Ru-

baldinus, Torexanus. lunctarellus, Adornetus, Guidarellus.

Guilicionus, Benvenutus, Nicholaus. Isti homines supr. prò

coinunitate tocius po[)ali Isole laudaverunt, approbave-

runt et consenserunt omnibus et singulis supr. et ad sancta

dei evancrelia iuraverunt sicut supr. domini ad voluntatcm